[bookmark: _GoBack]            АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГУЛЕКОВСКОЕ»
 «ГЫЛЕГУРТ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  10 августа  2021 года                                                                                                          № 28
д. Гулеково
Об отмене Порядка осуществления муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования «Гулековское», утвержденного постановлением Администрации муниципального образования «Гулековское» от 23.01.2014 № 4 (в ред. постановлений Администрации муниципального образования «Гулековское» от 15.04.2016 № 16, от 20.03.2017 № 9, от 12.07.2018 № 31, от 01.02.2019  № 5)

         Рассмотрев протест Глазовской межрайонной прокуратуры от 06.08.2021 № 37-2021  на Порядок осуществления муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования «Гулековское», утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Гулековское» от 23.01.2014 № 4 (в ред. постановлений Администрации муниципального образования «Гулековское» от   15.04.2016 № 16, от 20.03.2017 № 9, от 12.07.2018 № 31, от 01.02.2019 № 5)  Администрация муниципального образования «Гулековское» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Протест Глазовской межрайонной прокуратуры от 06.08.2021 № 37-2021 на   Порядок осуществления муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования «Гулековское», утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Гулековское» от 23.01.2014 № 4, удовлетворить.
        2. Отменить Порядок осуществления муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования «Гулековское», утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Гулековское» от 23.01.2014 № 4 (в ред. постановлений Администрации муниципального образования «Гулековское» от 15.04.2016 № 16, от 20.03.2017 № 9, от 12.07.2018 № 31, от 01.02.2019 № 5).

Глава муниципального
образования «Гулековское»                                   Е.Г.Касаткин